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厦门大学嘉庚学院校级科研孵化项目

结题报告书
项  目  名  称：                                
所  属  学  科：                                
教  学  单  位：                                
项 目 负 责 人：                                
电          话：                                
填  写  日  期：                                
科研工作部制
2017年7月
填写说明
一、报告书逐项认真填写，填写内容必须实事求是，表达明确严谨。各栏空格不够时，可调整栏目空间，栏目空间调整后，注意调整其后面各栏目的位置变化，保持申请书各页面的美观。
二、表格内文字采用五号宋体，单倍行距，用A4纸双面打印，一式两份，于左侧装订成册。经项目负责人所在教学单位签署具体意见，加盖教学单位公章后报送学校科研工作部。
	项目名称
	
	项目
负责人
	

	项目组成员
	

	一、项目组成员情况

	（项目组成员的组成、特长、分工及成员间相互协调配合开展工作的情况）



	二、项目实施情况

	时间：     年   月   日 —     年   月   日

项目实施情况：



	三、项目成果情况

	序号
	成果名称
	成果形式（研究报告、研究论文、专利、获奖情况、实际应用等）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	四、项目的创新点与特色

	1．创新方法、手段



	2．项目的科学意义和应用价值



	五、项目组自我鉴定

	                                      项目负责人签名：

年   月   日

	六、所在教学单位意见

	签字：
单位（公章）
年   月   日

	七、科研工作部意见

	部门（公章）
年   月   日
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